
 
 

UCHWAŁA NR LXX/449/23 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 20 września 2023 r. 

 w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2023 rok  Nr LXI/398/23 z dnia 
24 stycznia 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art.  212 ust.1 i 2 i art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 2.563.069,00 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 2.585.069,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę     22.000,00 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększenia wydatków z ust.1 obejmują: 

- zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 127.000,00 zł w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 127.000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2023 rok Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku 
wprowadza się zmiany: 

Załącznik Nr 14 do uchwały nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku – Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9360



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/449/23 z dnia 20 września 2023 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 19 725 135,00 0,00 2 523 652,00 22 248 787,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 2 471 312,00 2 471 312,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 424 766,00 0,00 52 340,00 19 477 106,00

801 Oświata i wychowanie 2 580 193,69 0,00 22 806,00 2 602 999,69

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 956,00 956,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 178,00 0,00 18 850,00 99 028,00

852 Pomoc społeczna 1 612 184,23 0,00 16 011,00 1 628 195,23

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 957,00 0,00 16 011,00 27 968,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 764 710,36 0,00 600,00 4 765 310,36

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 050,00 0,00 600,00 1 650,00

bieżące razem: 52 362 015,90 0,00 2 563 069,00 54 925 084,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75 567,36 0,00 0,00 75 567,36

majątkowe

majątkowe razem: 18 622 956,28 0,00 0,00 18 622 956,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 452 432,21 0,00 0,00 1 452 432,21

Ogółem: 70 984 972,18 0,00 2 563 069,00 73 548 041,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 527 999,57 0,00 0,00 1 527 999,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9360



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXX/449/23 z dnia 20 września 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 803 322,21 1 541 417,07 878 417,07 0,00 878 417,07 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 261 905,14 9 261 905,14 510 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 728 000,00 651 000,00 629 000,00 0,00 629 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 509 322,21 2 170 417,07 1 507 417,07 0,00 1 507 417,07 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 338 905,14 9 338 905,14 510 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 604 331,10 678 335,66 678 335,66 0,00 678 335,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 925 995,44 8 925 995,44 510 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 291 331,10 1 288 335,66 1 288 335,66 0,00 1 288 335,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 002 995,44 9 002 995,44 510 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 385 506,11 196 581,41 196 581,41 0,00 196 581,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 924,70 188 924,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 506,11 215 581,41 215 581,41 0,00 215 581,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 924,70 188 924,70 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 291 910,00 214 924,78 214 924,78 6 810,00 208 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 985,22 76 985,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 910,00 224 924,78 224 924,78 6 810,00 218 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 985,22 76 985,22 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 245 410,00 207 424,78 207 424,78 6 810,00 200 614,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 985,22 37 985,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 410,00 217 424,78 217 424,78 6 810,00 210 614,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 985,22 37 985,22 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 817 854,34 6 817 854,34 6 462 562,34 5 293 947,34 1 168 615,00 0,00 355 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 349,00 34 349,00 34 349,00 0,00 34 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 852 203,34 6 852 203,34 6 496 911,34 5 293 947,34 1 202 964,00 0,00 355 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 887 220,70 4 887 220,70 4 885 220,70 4 060 695,70 824 525,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 878,00 22 878,00 22 878,00 0,00 22 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 910 098,70 4 910 098,70 4 908 098,70 4 060 695,70 847 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 959 504,49 959 504,49 959 504,49 889 794,49 69 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 471,00 11 471,00 11 471,00 0,00 11 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970 975,49 970 975,49 970 975,49 889 794,49 81 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 27 691 021,81 23 389 076,05 18 267 302,36 15 093 659,96 3 173 642,40 4 420 516,78 701 256,91 0,00 0,00 0,00 4 301 945,76 4 301 945,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 508 099,00 1 508 099,00 473 198,00 374 182,00 99 016,00 1 031 300,00 3 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 199 120,81 24 897 175,05 18 740 500,36 15 467 841,96 3 272 658,40 5 451 816,78 704 857,91 0,00 0,00 0,00 4 301 945,76 4 301 945,76 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9360



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 508 608,58 13 206 662,82 12 674 243,56 11 231 683,60 1 442 559,96 0,00 532 419,26 0,00 0,00 0,00 4 301 945,76 4 301 945,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 333 257,00 333 257,00 331 664,00 263 994,00 67 670,00 0,00 1 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 841 865,58 13 539 919,82 13 005 907,56 11 495 677,60 1 510 229,96 0,00 534 012,26 0,00 0,00 0,00 4 301 945,76 4 301 945,76 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 064 524,22 1 064 524,22 1 013 420,19 950 132,19 63 288,00 0,00 51 104,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 274,00 83 274,00 81 454,00 68 227,00 13 227,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 147 798,22 1 147 798,22 1 094 874,19 1 018 359,19 76 515,00 0,00 52 924,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 128 850,32 6 128 850,32 2 048 916,24 1 606 185,24 442 731,00 4 015 616,78 64 317,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 056 245,00 1 056 245,00 46 245,00 37 740,00 8 505,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 185 095,32 7 185 095,32 2 095 161,24 1 643 925,24 451 236,00 5 025 616,78 64 317,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 822 099,00 822 099,00 782 105,00 745 325,00 36 780,00 0,00 39 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 265,00 13 265,00 13 077,00 4 221,00 8 856,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 835 364,00 835 364,00 795 182,00 749 546,00 45 636,00 0,00 40 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 436 438,62 436 438,62 31 538,62 31 538,62 0,00 404 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 738,62 457 738,62 31 538,62 31 538,62 0,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 144 894,00 144 894,00 144 894,00 1 960,00 142 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 758,00 758,00 758,00 0,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 652,00 145 652,00 145 652,00 1 960,00 143 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 832 338,23 3 832 338,23 3 302 772,23 2 258 613,24 1 044 158,99 25 000,00 504 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 011,00 16 011,00 16 011,00 0,00 16 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 848 349,23 3 848 349,23 3 318 783,23 2 258 613,24 1 060 169,99 25 000,00 504 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 590 828,20 590 828,20 590 828,20 0,00 590 828,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 011,00 16 011,00 16 011,00 0,00 16 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 839,20 606 839,20 606 839,20 0,00 606 839,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 85 712,00 85 712,00 5 200,00 0,00 5 200,00 37 452,00 43 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 722,00 86 722,00 5 200,00 0,00 5 200,00 38 462,00 43 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 37 452,00 37 452,00 0,00 0,00 0,00 37 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 462,00 38 462,00 0,00 0,00 0,00 38 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9360



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 180 357,79 5 991 982,10 5 828 987,64 139 738,00 5 689 249,64 0,00 500,00 162 494,46 0,00 0,00 7 188 375,69 7 188 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 600,00 200 600,00 200 600,00 0,00 200 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 430 957,79 6 192 582,10 6 029 587,64 139 738,00 5 889 849,64 0,00 500,00 162 494,46 0,00 0,00 7 238 375,69 7 238 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 448 426,95 260 051,26 97 556,80 4 500,00 93 056,80 0,00 0,00 162 494,46 0,00 0,00 2 188 375,69 2 188 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 449 026,95 260 651,26 98 156,80 4 500,00 93 656,80 0,00 0,00 162 494,46 0,00 0,00 2 188 375,69 2 188 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 5 737 101,00 737 101,00 737 101,00 0,00 737 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 987 101,00 937 101,00 937 101,00 0,00 937 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 642 725,00 642 725,00 0,00 0,00 0,00 640 225,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 725,00 677 725,00 0,00 0,00 0,00 675 225,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 200 225,00 200 225,00 0,00 0,00 0,00 200 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 225,00 235 225,00 0,00 0,00 0,00 235 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 479 620,00 155 520,00 85 420,00 17 328,00 68 092,00 60 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 324 100,00 324 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 620,00 157 520,00 87 420,00 19 328,00 68 092,00 60 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 324 100,00 324 100,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 65 820,00 65 820,00 65 820,00 17 328,00 48 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 820,00 67 820,00 67 820,00 19 328,00 48 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 79 057 563,42 53 902 964,61 40 319 636,27 24 292 338,77 16 027 297,50 5 886 193,78 5 608 675,65 162 494,46 130 126,00 1 795 838,45 25 154 598,81 25 154 598,81 2 150 112,69 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 585 069,00 2 458 069,00 1 365 158,00 376 182,00 988 976,00 1 089 310,00 3 601,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 620 632,42 56 339 033,61 41 684 794,27 24 668 520,77 17 016 273,50 6 953 503,78 5 612 276,65 162 494,46 130 126,00 1 795 838,45 25 281 598,81 25 281 598,81 2 150 112,69 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9360



z dnia 20 września 2023 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2023

Plan

2023

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 891 287,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 495 987,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 1 495 987,00

w tym:

   - Przejęcie sieci wodociągowych na podstawie art.31 ust.1 ustawy o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 100 000,00

 - Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Biskupice 1 355 987,00

 - Opracowanie dokumentacji projektowej 4 odcinków sieci wodociagowej 

umozliwiającej rozbudowę istniejącego wodociagu w miejscowości 

Przebieczany i Bodzanów na terenie Gminy Biskupice 40 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 186 000,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 2 186 000,00

w tym:

 - Budowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Biskupice - 

Etap I - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zabłocie oraz 

Trąbki 2 186 000,00

01095 Pozostała działalność 209 300,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 209 300,00

w tym:

 - Modernizacja drogi wewnętrznej rolniczej ne dz. 457, 493/16, 493/18, 

493/19, 494/2 w Przebieczanach oraz 570/2, 605 w Bodzanowie 

209 300,00

600 Transport i łączność 9 338 905,14

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 146 985,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 106 985,00

w tym:

 - Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z 

przejsciem dla pieszych przy DW nr 966 w miejscowości Tomaszkowice i 

Przebieczany, Gmina Biskupice w km. ok 020 od km. 0+628 do odc. 020 

km 0+772 58 125,00

                                                                                           Załącznik Nr 3

                                                                                          do projektu Uchwały Nr LXX/449/23

 Rady Gminy Biskupice 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9360



 - Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy DW nr 

966 w miejscowości Biskupice i Trąbki, Gmina Biskupice w km ok odc. 

040 od km 0+595 do odc. 040 km 1+370 48 860,00

dotacja na zadania inwestycyjne 40 000,00

w tym:

 - Budowa doświetlenia przejść dla pieszych przez drogę wojewódzką nr 

966 w miejscowości Trąbki i Łazany 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 002 995,44

w tym:

wydatki inwestycyjne 8 982 995,44

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 510 000,00

- Przebudowa drogi gminnej Łazany- Zabłocie nr 56005K od km 1+789 

do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w 

miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną- etap II 510 000,00

- Przebudowa drogi gminnej Łazany- Zabłocie nr 56005K od km 1+789 

do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w 

miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną- etap II 45 050,00

 - Przebudowa drogi gminnej nr 560003K w km od 1+300,00 do km 

3+159,10 w miejscowości Szczygłow i Zabłocie, powiat wielicki, Gmina 

Biskupice 1 957 989,64

 - Przebudowa drogi gminnej Sławkowice - Niżowa w km 0+000,00 do km 

0+960,00 w miejscowości Sławkowice,  Gmina Biskupice 2 594 208,00

 - Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Tomaszkowice i 

Sławkowice, Gmina Biskupice 3 150 000,00

 - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej 

560004K Trąbki - Darczyce, w km 0+000-1+450, działka nr 474 i 184 w 

miejscowości Trąbki wraz z chodnikiem i kanalizacja deszczową 79 840,00

 - Modernizacja dwoch dróg na terenach popegeerowskich Gminy 

Biskupice: Modernizacja drogi gminnej 560038K "Wygon" w Łazanach 349 500,00

Opracowanie dokumantacji projektowo-kosztowej wraz z 

przygotowaniem i pozyskaniem niezbędnych dokumentów 

przewidzianych obowiązującymi przepisami do uzyskania zgody na 

wykonanie inwestycji Przebudowa odcinka drogi gminnej Bodzaów-

Ochmanów nr 560001K w m.Bodzanów 52 767,00

Projekt chodnika w miejscowości Bodzanów I etap na odcinku od Sklepu 

Pana Skosia do schodów na cmentarz 40 000,00

 - Budowa zjazdu i drogi do Strefy Aktywności Gospodarczej w 

miejscowości Bodzanów, gmina Biskupice 126 640,80

 - Opracowanie dokumentacji projektowych na poczet modernizacji dróg 

gminnych 77 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9360



zakupy inwestycyjne 20 000,00

w tym:

 - Modernizacja samochodu 20 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 188 924,70

w tym:

wydatki inwestycyjne 188 924,70

w tym:

 - Modernizacja dwoch dróg na terenach popegeerowskich Gminy 

Biskupice: Modernizacja drogi wewnetrznej na dz. Ewid. Nr 183 w 

miejscowości Trąbki 188 924,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 76 985,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 985,22

w tym:

zakupy inwestycyjne 37 985,22

w tym:

 - zakup budynku o nr porzadkowym Biskupice 253, który zlokalizowany 

jest na działce ewidencyjnej nr 91/2 w Biskupicach oddanej w 

uzytkowanie wieczyste 37 985,22

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 39 000,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 39 000,00

w tym:

 - Wymiana poszycia dachu na budynku komunalnym Łazany 103, 103B 39 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 110 000,00

w tym: 

dotacja na zadania majątkowe dla OSP Trabki 110 000,00

w tym: 

 - Modernizacja placu manewrowego przy budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Trąbkach 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 301 945,76

80101 Szkoły podstawowe 4 301 945,76

w tym:

wydatki inwestycyjne 4 301 945,76

w tym:

 - Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach 

wraz z zagospodarowaniem terenu oraz rozbudową wewnętrznych 

instalacji 4 301 945,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 238 375,69

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 188 375,69

w tym:

dotacje na zadania majatkowe 910 000,00

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 910 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9360



 - Wymiana pieców i kotłów w indywidualnych gospodarstwach 

domowych w gminie Biskupice 910 000,00

wydatki inwestycyjne 1 278 375,69

w tym:

 - Ekopartnerzy na Rzecz Słonecznej Energii Małpolski 860 112,69

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 730 112,69

 - Zwiększenie efektywności energetycznej poprzez zainstalowanie paneli 

fotowoltaicznych na budynkach użytecznści publicznej Gminy Biskupice 418 263,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 050 000,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 5 050 000,00

w tym:

 - Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Biskupice wraz z inteligentnym zarządzaniem systemu oświetleniowego 5 050 000,00

926 Kultura fizyczna 324 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 324 100,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 324 100,00

w tym:

 - Modernizacja placu rekreacji ruchowej dla dzieci i młodzieży w 

Łazanach 324 100,00

OGÓŁEM  WYDATKI 25 281 598,81

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9360



Załącznik Nr 4

do projektu uchwały Nr LXX/449/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 20 września 2023r.

                    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2023
Dział Rozdz. Nazwa Rodzaje dotacji z budżetu dla jednostek sektora dla jednostek spoza

finansów publicznych sektora finansów

publicznych

1 2 4 5 6 7

600 Transport i łączność 703 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 660 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 638 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (§ 2710) 22 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 43 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (§ 2710) 3 000,00

Dotacja celowa na  pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  

własnych zadań inwestycyjnych  i zakupów inwestycyjnych (§ 

6300) 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9360



754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 40 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowaniekosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§ 6230) 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 954 960,00 4 496 856,78

80104 Przedszkola 954 960,00 4 070 656,78

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 4 070 656,78

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 954 960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9360



80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 426 200,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 426 200,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 25 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 25 000,00

854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 38 462,00

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 38 462,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 38 462,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 910 000,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 910 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9360



Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowaniekosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§ 6237 6239)) 910 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 665 225,00 10 000,00

92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 10 000,00

Dotacja  celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalnośc pożytku publicznego (§2360) 10 000,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 430 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury -Centrum Kultury Gminy Biskupice(§ 2480) 430 000,00

92116 Biblioteki 235 225,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury -Biblioteka Publiczna Gminy Biskupice(§ 2480) 235 225,00

926 Kultura fizyczna

60 000,00

92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9360



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 60 000,00

RAZEM: 2 323 185,00 5 690 318,78

OGÓŁEM DOTACJE 8 013 503,78

 w tym:

 - dotacje podmiotowe: 5 200 543,78

 - dotacje celowe: 2 812 960,00

     w tym:

1 752 960,00

1 060 000,00

 - dotacje celowe w zakresie wydatków 

bieżących: 

 - dotacje celowe inwestycyjne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9360


	UCHWAŁA NR LXX/449/23 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4


		2023-12-29T15:05:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




